Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

Принято  47-ой сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»                                             «07» мая 2020г. № 152
Об утверждении состава квалификационной комиссии

администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»
Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить комиссию муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» по исчислению стажа муниципальной службы и установлению пенсии за выслугу лет в МО «Большесидоровское сельское поселение» в следующем составе:

Председатель комиссии:

глава МО «Большесидоровское сельское поселение»

Заместитель председателя комиссии:
заместитель главы МО «Большесидоровское сельское поселение»

Секретарь комиссии:
главный специалист-финансист администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»

Члены комиссии:

1. Заместитель председатель Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение»
2. Специалист-бухгалтер администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов МО «Большесидоровское сельское поселение» №106 от 19.03.2019 года «Об утверждении состава квалификационной комиссии администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020года.

Председатель
 И.о. главы МО

Совета народных депутатов

 «Большесидоровское сельское

МО «Большесидоровское

             поселение»

сельское поселение»

 ___________   Я.И. Олемская

               ______________    М.Ю. Гулак